MCDLIV. nr. 24. Conf. supra, vol. X. p. 138, et 293. — Sec. *Montfaucon*. in bibl. Coisl. p. 111. et 191. ac 198. sunt in Niconis collectione, loca Timothei, in codd. XXXVII. et CXVII. atque CXXII. — Conf. *Tillemont* memor. eccles. vol. VI. haeres. Arian. art. 137. et vol. V. ad vitam Petri Alex. not. 4. — *Du Pin* Hist. eccles. vol. II. p. 195. Plura dabit *Caeus* in Hist. litter. SS. eccl. tom. I. p. 274. seq. ad a. 380. ac p. 504. de alio *Timotheo*, tertio huius nominis ap. Alexandrinos episcopo, ad a. 519. eiusque fragmentis. *Hart.*

[*Timothei* presbyteri, σκευοφύλακος ἐν χαλκοπρατείοις de diuersis, qui ad fidem decesserunt: init. τρεῖς τάξεις εὑρίσκομεν τῶν Romas in cod. Ottobon. v. *Montfaucon*. Biblio. MSS. p. 184. A. et in cod. *Coisl.* XXXVII. v. *Montfaucon*. bibl. Coisl. p. 112. *Hart.*]

[De *Timotheo*, chronographo, ab Malala passim laudato, qui etiam meminit *Timothei* cuiusdam gente Persae, v. *Caei* dissert. I. ad histor. litter. SS. eccl. II. p. 19. — Illo chronographo forsan usus est Hesychius ex sermone in Christi ortum, ubi chronographia ab orbe condito repetit, ad computationem suam; conf. *Montfaucon*. in Biblio. MSS. p. 1150. D. ex chronicis bibliothecae Colbertinae. *Hart.*]

[*Timotheus*, episcopus Δολχῆς, subscriptis a. C. 459. concilio CPolitano sub Gen. natio patriarcha. v. *Lambec.* VIII. p. 893. 894. *Hart.*]

[*Timothei* Thracis et *Marci* dialogus de natura daemonum et de phantasticis eorum formis, in cod. *Coisl.* CCXXVIII. at mutilo. v. *Montfaucon*. bibl. Coisl. p. 280. — ibid. p. 350. de *Timotheo* quodam Manichaeo, qui antea vocabatus *Gegnaeus*. ibid. p. 415. in cod. CCXCIX. dialogus Christiani, nomine *Timothei*, cum Iudeo, nomine *Aquila*, habitus Alexandriae, tempore Cyrilli archiep. Alexandr. init. τῆς ἐπιφανείας τῷ σωτῆρος ήμέν. *Hart.*]

Tipuritus ICtus frequenter ab eodem Comneno laudatur, Harmenopulo antiquior, ex quo pleraque suppresso nomine Diplouatacius et Io. Lascares, ut p. 320. notat, Alciatus etiam multa, si eidem Comneno p. 338. credimus. Eius ecthesin in pandectas citat passim, ut pag. 192. 205. 235. In codicem p. 196. In Basilica p. 388. 398. 400. etc.

[*Tremii* carmina heroica εἰς τὴν μετάστασην τῆς Παρθένου Venet. in cod. Naniano CCLXXXVIII. in quo plura alia existant opusc. ab docto quodam homine, saeculo XVI. scripta: quae ab eod. Tremio scripta suspicatur Mingarell. in cat. codd. graec. Nan. p. 484. seqq. *Hart.*]

[*Tryphonis* martyris exorcismus insectorum aliorumque animalium, quae hortis, vineis et agris noxam ac perniciem inferunt. *Vindobon.* in codd. caef. CXXXIII. nr. 10. et XI. nr. 3. v. *Lambec.* VH. p. 526. sqq. et VIII. p. 154. Ad priorem locum Lambec. adsentitur *Iac. Goar*, qui illum exorcismum in Euchologio s. Rituali Graecor. Paris. 1647. fol. gr. et lat. p. 697. seq. edidit, sed suppositum, adulterinum et reprobandum omnino hominis ignoti nominis et notissimae rusticitatis foetum esse, pluribus demonstrat: Lambecius quoque de eius Tryphonis vita ac martyrio aliisque historiolis differit: adde Kollarii notam et supra in vol. X. p. 342. *Hart.*]